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Dobra na spredaż bliźniak 140m2 garaż, sauna
W ofercie sprzedaży dom w zabudowie bliźniaczej z 2021r.

Nieruchomość usytuowana jest przy ścianie lasu w Dobrej Szczecińskiej.

Dom posadowiony na działce o pow. 387m2, składa się z:

PARTER:

- pokoju dziennego z częścią kuchenną o pow. 30,47 m2

- toalety o pow. 2,23 m2

- przedpokoju o pow. 3,90 m2

- kotłowni o pow. 3,57 m2

- holu o pow. 3,79 m2

- garażu o pow. 18,14 m2

POZIOM I:

- holu o pow. 4,67 m2

- pokoju o pow. 11,81 m2

- pokoju o pow. 11,60 m2

- pokoju o pow. 12,84 m2

- pokoju o pow. 11,83 m2

- łazienki z toaletą o pow. 5,62 m2.

Dodatkowo nad częścią mieszkalną znajduje się strych, który pełni funkcję
przechowalni.

Z pokoju dziennego wyjście na taras i do ogrodu.

W ogrodzie trawa z rolki, dodatkowo znajduje się sauna wolnostojąca.

Całość domu jest spójna w utrzymanej stylistyce. Na dole i górze, we
wszystkich pomieszczeniach położono wysokiej jakości gres szkliwiony
polerowany. Ściany wszędzie zostały wygładzone i pomalowane na
jednakowy kolor złamanej bieli z delikatną szarością.

Istnieje możliwość pozostawienia pełnego umeblowania w dodatkowej
cenie.

Nieruchomość znajduje się w otulinie lasu.

Dookoła tereny rekreacyjne, bardzo blisko do Jeziora Głębokiego.

Przy domu przystanek autobusowy.

Nieruchomość spełni oczekiwania osób, które poszukują ucieczki od
miejskiego zgiełku.

Ogrzewanie i ciepła woda z nowego pieca 2-obiegowego.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

numer oferty 407353
nieruchomość DOM
operacja SPRZEDAŻ
cena 1 290 000 PLN
cena [m2] 9 214 PLN
miejscowość DOBRA
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości BLIŹNIACZY
forma własności WŁASNOŚĆ,

WŁASNOŚĆ
powierzchnia 140 m2

powierzchnia użytkowa 140 m2

powierzchnia działki 387 m2

ilość pokoi 5
rok budowy 2020
rynek WTÓRNY
kształt działki PROSTOKĄT
standard WYSOKI STANDARD
materiał SILIKAT
pokrycie dachu DACHÓWKA

CERAMICZNA
okna PCV
typ kuchni Z OKNEM
ilość łazienek 1
przynależne GARAŻ, OGRÓDEK
instalacje ELEKTRYCZNA,

WODNA, GAZOWA,
INTERNETOWA

źródło C.W. PIEC GAZOWY
ogrzewanie C.O. GAZOWE
zabezpieczenia MONITORING,

DOMOFON



" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 

 

 



 

 

 



 


